
（1）大臨技ニュース

★講演会・講習会参加時は必ず会員証をご持参ください★
★入会および継続申請中の方は会員証の代わりとして、
　会費納入後の郵便振込み用紙領収書等、証明できるものを提示

してください。

天候等の影響で開催が危ぶまれる際は、
大臨技ホームページの「お知らせ」にある情報を
当日にご確認ください。

重 要

★ご注意！★　★ご注意！★　会員証の提示がない場合は、非会員扱いとさせていただきます。会員証の提示がない場合は、非会員扱いとさせていただきます。

1 火
2 水
3 木
4 金
5 土

多職種公開講座
　ICT部会講習会

新型コロナ感染症に対応できる院内感染対策
講　師 : 大阪市立大学医学部附属病院　岡田 恵代

会　場 : Zoomを用いたライブ配信形式

時　間 : 13：30～15：00

参加費 : 500円(一律）

連絡先 : 大阪市立大学医学部附属病院　中家 清隆

　　　　(nakaie@med.osaka-cu.ac.jp)
6 日
7 月
8 火
9 水
10 木 ● 大臨技理事会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00
11 金
12 土

　一般検査セミナーⅡ
「穿刺液検査
～ギムザ染色による細胞分類力UPを目指して！～」
講　師 : 敦賀医療センター　佐伯 仁志

会　場 : Zoomを用いたライブ配信形式

時　間 : 14:00～16:00

参加費 : 会員 500円　非会員 1,000円

連絡先 : 長吉総合病院  野崎 聖恵

　　　　(osaka_ippan@yahoo.co.jp)
13 日
14 月

　輸血検査部門 輸血セミナー2022

「輸血副反応、HLAについて」
会　場 : オンデマンド配信(3/14～3/22)

参加費 : 会員 500円　非会員 1,000円

連絡先 : 大阪急性期・総合医療センター　小林  茜

　　　　（yuketsu_osaka@yahoo.co.jp）
15 火 ● 渉外部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00
16 水 ● 総務庶務・広報編集・会計部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00
17 木
18 金 ● 組織部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00
19 土 ● 第71回日本医学検査学会実行委員会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 15:00～16:00
20 日
21 月
22 火
23 水 ● 常務理事会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00
24 木
25 金 ● 精度管理部会

　会　場 : 大臨技事務所

　時　間 : 19:00～20:00
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
31 木
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